АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 02.12.2025г.                                                                                               № 82

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Политотдельского сельского поселения

   В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы
Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, руководствуясь Уставом Политотдельского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
администрация Политотдельского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2016 № 72
«Об   утверждении  ведомственной целевой программы «Развитие  физической
культуры  и  спорта  в Политотдельском сельском поселении на  2017 год»;

1.2 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2016 №
73 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры в
Политотдельском сельском поселении на 2017 год»»;

1.3 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2016 № 74
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение
эффективности деятельности Администрации Политотдельского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2017
год»»;

1.4 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2016 № 75
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность и
защита населения и территории Политотдельского    сельского поселения от
чрезвычайных ситуаций на 2017 год»»;

1.5 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2016 № 76
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение
безопасности дорожного движения на территории Политотдельского сельского
поселения Николаевского муниципального района на 2017 год»;

1.6 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2015 № 61
«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы
«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и
маломобильных групп населения в Политотдельском
сельском поселении Николаевского муниципального района на 2016-2020 годы»;

about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade
about:blank?act=3f285504-13e0-4468-a3e7-d0457ba62ade

1.7 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2015 №
39.1 «О муниципальных услугах (перечень муниципальных услуг)»;

1.8 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2014 № 67
«Об индексации окладов (должностных окладов ставок заработной платы
работников муниципальных учреждений Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»;

1.9 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 05.06.2013 № 40
«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции на территории Политотдельского
сельского поселения»;

1.10 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 22.11.2012 №
108 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных   насаждений на
территории Политотдельского сельского поселения»;

1.11 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2012 № 59
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения»»;

1.12 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 19.04.2010 № 41
«Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги
Политотдельского сельского поселения»;

1.13 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 06.10.2009 № 59
«Организация досуга и обеспечение населения услугами организаций культуры на
территории Политотдельского сельского поселения»;

1.14 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2009 № 9
«Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры и искусства Политотдельского сельского поселения»;

1.15 постановление администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2006 № 25
«Об утверждении реестра нештатных аварийно-спасательных формирований».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования посредством официального опубликования на сайте
Политотдельского сельского поселения «https://политотдельское34.рф/»
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Политотдельского
сельского поселения                                                   И.Н.Толочёк